Datum: 25.03.2025

Athleten

Nr. Nachname

Kienast

Schroder

Schroder

Gensch

Engel

Herder

Meyer

Decker

Duschek

Paul

Martens

Vorname

Sebastian

Ronny

Sven

Richard

Swen

Sandrino

Bernd

Harald

Peter

Harald

Nick

05.04.2025 - 05.04.2025
Greifenpower e.V.

Verein

Senioren | mannlich
bis 83,0 kg

Powerlifting Mahl Rosin e.V.

bis 105,0 kg
FSV Blau-Weil3 Bergen e.V.

PSV-Stralsund e.V.

bis 120,0 kg

Kropeliner SV 47 e.V.

Senioren Il mannlich
bis 105,0 kg

Greifenpower e.V.

ab 120,0 kg

Greifenpower e.V.

Senioren Il mannlich
ab 120,0 kg

Greifenpower e.V.

Senioren IV mannlich
bis 74,0 kg
TSV 1860 Stralsund e.V.

bis 105,0 kg

Kropeliner SV 47 e.V.

ab 120,0 kg

FSV Blau-WeiR Bergen e.V.

Aktive mannlich
ab 120,0 kg

Kropeliner SV 47 e.V.

Senioren lll weiblich

GKMV Landesmeisterschaft Bankdriicken EQ

S

Bundesverband Deutscher
Kraftdreikimpfer & V.

NYBVDK

Geburtstag

1981

1979
1983

1985

1972

1975

1961

1955

1949

1954

1999

Total

135,00 kg

200,00 kg
0,00 kg

180,00 kg

210,00 kg

247,50 kg

210,00 kg

130,00 kg

62,50 kg

160,00 kg

117,50 kg

Norm



ab 84 kg

1 Meyer Barbara Greifenpower e.V. 1961 70,00 kg v
Total:12
Kampfrichter
1 Herder Sandrino Greifenpower e.V. Bundeslizenz 2025 - 2028

Total: 1



